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Zarządu Osiedla ,,Centrum" z dnia 09 maja 2022 roku

W dniu 09 maja 2022roku odbyło się spotkanie członków Zauądu Osiedla ,,CENTRUM'
( obecnych 6 osób) .

't. Pzewodnicząca pzywitała wszystkich obecnych i od razu pzeszła do tematów spotkania,

2. Na wstępie poinformowała wszystkich pzybyłych, ze wracamy do dyzurów, które będziemy

pełnić w kazdy pienłszy Morek miesiąca od godz. 17 .00 - 18.00.

3, Pienłszym tematem było podsumowanie Mikołajek dla ,,naszych" dzieci, Jednogłośnie

stwierdziliśmy, że dzieci oraz ich rodzice byli bardzo spragnieni spotkania ze Świętym

Mikołajem, Organizowaliśmy go 18 grudnia 2021r. o godz, 15.00 w Dworku Eureka. Był

słodki poczęstunek, ilość miejsc oczywiście ograniczona, w imprezce wzięło udział 125

dzieci, Pozytywka, Fabryka Dobrych Pomysłów bawiła dziecizanim przyjechał Swięty

Mikołaj. Każde dziecko otrzyma z rąk świętego Mikołaja paczkę. Było pięknie jak w bajce,

wesoło, po prostu wspaniale, tak podsumowali rodzice nasze Mikołajki.

4. Drugim tematem była dyskusja nad pismem które wpłynęło do nas z PP8 o przyznanie

środków pieniężnych dla PP8 na zakup stolików i kzesełek oraz półki szatniowej, Niestety

nie mogliśmy przyznać środków, ponieważ 5 osób było pzeciw, a 1 się wstrzymała, dlatego

że pzyznaliśmy juz na ten rok na zakup stolików i krzesełek, a dwa razy nie puyznĄemy

na to samo zadanie,

5. Następnym tematem naszego spotkania była dyskusja nad spzątaniem naszego miasta, a

raczejjego brakiem. Samochód który jeżdzi i niby spząta, jadąc po chodnikukuzy z

pzodu, wylatuje górą to naprawdę nie można nazwać spzątaniem.Wzdłuż ulic, przy

krawęznikach, a nawet chodnikach leźy mnóstwo gałązek i piachu, a nawet śmieci. Kosze

nie są systematycznie opróżniane.

6. Kolejna sprawa poruszana pżez nas już wiele razy w Wydziale lnwestycji, od co najmniej 2

lat, zgłaszana osobiście i telefonicznie przez przewodniczącą do Uzędu Miasta, do

fd:tsożffi ńoaloso blś ei e

Ę-ffi



Wydziału lnwestycji iZaządu drogami, to parkowanie pojazdow po obu stronach jezdni

przy ulicach Dojazdowej, Kościuszki Jagiellońskiej na tym krotkim odcinku koło mechanika.

Proponujemy rozwiązaó jak najszybciejte problemy, a mianowicie, na ul. Jagiellońskiej,

właŚnie na tym krotkim odcinku zrobićjeden kierunek, czyli żeby cała ul. Jagiellońska była

ulicą jednokierunkową, ul. Kościuszki i Dojazdowa również jednokierunkowe. Jednak
zanim podejmie slę właściwą decyzje, najlepiej by było spotkać się w terenie z
radnym Osiedla,,Centrumn', przedstawicielem Straży Miejskiej, z UM Panem
Łukaszem Kret i członkami Zarządu Osiedla ,,Centrum". W zutiązku z powyższym

zapraszamy na spotkanieZarządu Osiedla ,,Centrum" do SPnr5 na godz. 16.30 w
dniu 19.05.br., po czym przejdziemy na wyżej wymienione uIice aby podjąć tę
właściwą decyzję.

7. Ostatnim tematem było podjęcie uchwały o pzesunięciu z rezerwy kwoty w wysokości

2,000,00zł. na istniejące zadanie Piknik Rodzinny, który organizujemy na ROD ,,lrys" w

dniu12 czenvca br. od godz. 15.00 wrazzZarządem Rodzinnego Ogrodu Działkowego

u|rys". W razie bzydkiej pogody zostanie ustalony nowy termin.

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła obrady.

( sekretarz - Marek Przesór) ( pzewodnicząca )

Załączniki:

- uchwała nr 1l2022r.
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